檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：競技運動組

承辦人：陳盈里

電話：(07)7229449#720

傳真：(07)7170508

電子信箱：natchen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月28日

發文字號：高市體競字第10270422100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關高雄市體育會桌球委員會辦理「102年高雄市運動會

暨全國運動會桌球代表隊選拔賽」更改比賽時間乙案，請

查照。

說明：

一、依據高雄市體育會102年5月24日高市體慶字第1020000872

號函辦理。

二、旨揭賽會之一般及機關學校組原訂於102年6月8日至9日假

本市五甲國小舉行；惟因場地已借予其他活動，爰將調整

比賽時間為102年6月22日至23日。

三、活動聯絡人：陳國明先生，聯絡電話：0919185114

正本：第四類發行

副本：高雄市體育會、本處競技運動組 2013-05-28
15:57:53

處長 陳武雄　公假

副處長 周明鎮　代行

高雄市立海青高級工商職業學校 1020528

*10270431100*